

**T.C.**  
**YAYLADAĞI KAYMAKAMLIĞI**

**ETİK KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI**

**TOPLANTININ TARİHİ : 28/05/2024**

**TOPLANTININ SAYISI : 2024/01**

Yayladağı Kaymakamlığı Etik Komisyonu, Komisyon Başkanı İlçemiz Kaymakamı Halil Yazıcı Başkanlığında, komisyon üyeleri İlçe Yazı İşleri Müdür V. Nurullah ÖZÇELİK, Malmüdür V. Emrah İŞLER, İlçe Milli Eğitim Müdürü Hikmet BİLGİL'in iştirakleriyle 28.05.2024 günü saat 10:00'da Kaymakamlık Makam odasında toplanarak aşağıdaki kararlar alınmıştır.

- 1- 5176 sayılı Etik Kurulu Kurulması ve bazı Kanunlarda Değişiklik yapılması Hakkında Kanun kapsamında çıkartılan "Kamu Görevlileri Etik İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik" uygulamasının ve uyulması gereken kuralların kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan personellere duyurulmasına, (Kaymakamlık web sitesinden yayımlanmak suretiyle)
- 2- Konuyla ilgili olarak kamu kurum ve kuruluşlarınca Hizmet İçi Eğitim Programlarına yer verilerek, bu hususta eğitimin sağlanmasına,
- 3- Kurumlarda göreve yeni başlayan personellerle, özlük dosyalarında imzalı "Etik Sözleşme Belgesi" bulunmayan personellere "Etik Sözleşme Belgesi" nin imzalatılarak özlük dosyalarında muhafaza edilmesine,
- 4- Görevin yerine getirilmesinde sürekli gelişimin, katılımcılığın, saydamlığın, tarafsızlığın, dürüstlüğün, kamu yararının gözetilmesinin, hesap verilebilirliğin, öngörülebilirliğin, hizmette yerindeliliğin sağlanmasına,
- 5- Yayladağı Kaymakamlığı Etik Komisyonu tarafından alınan kararların, yapılan çalışmaların ve faaliyetlerin kamuoyu ile paylaşılması amacıyla Kaymakamlık web sitesinde yayımlanmasına oy birliği ile karar verildi. 28.05.2024

**BASKAN**

Halil YAZICI  
Kaymakam

**ÜYE**

Nurullah ÖZÇELİK  
Yazı İşleri Müdür V.

**ÜYE**

Emrah İŞLER  
Malmüdürü V.

**ÜYE**

Hikmet BİLGİL  
İlçe Milli Eğitim Müdürü

T.C.  
YAYLADAĞI KAYMAKAMLIĞI

**KAMU GÖREVLİLERİ ETİK DAVRANIŞ İLKELERİ**

**İLGİLİ MEVZUAT**

Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri İle Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik ile 5176 sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanununun 3'üncü maddesinden kaynaklanan yetkiye istinaden kamu görevlilerinin görevlerini yürütürken uymaları gereken "**etik davranış ilkeleri**" belirlenmiştir. Bu ilkeler aşağıda kısa tanımları ile birlikte sıralanmıştır.

**1- GÖREVİN YERİNE GETİRİLMESİNDE KAMU HİZMETİ BİLİNCİ**

Kamu hizmetlerinin yerine getirilmesinde, sürekli gelişim, katılımcılık, saydamlık, tarafsızlık, dürüstlük, kamu yararını gözetmek, hesap verebilirlik, öngörülebilirlik, hizmette yerindelik ve beyana güvenin esas alınması.

**2- HALKA HİZMET BİLİNCİ**

Kamu hizmetlerinde, halkın günlük yaşamının kolaylaştırılması, ihtiyaçların en etkin, hızlı ve verimli biçimde karşılanması, hizmet kalitesinin yükseltilmesi, halkın memnuniyetinin artırılması, hizmetlerin ihtiyaç ve sonuç odaklı olması.

**3- HİZMET STANDARTLARINA UYMA**

Kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri ve diğer personelin, kamu hizmetlerini belirlenen standartlara ve süreçlere uygun şekilde yürütmesi, hizmetten yararlananların iş ve işlemlerle ilgili olarak aydınlatılması.

**4- AMAÇ VE MİSYONA BAĞLILIK**

Kamu görevlilerinin, çalıştıkları kurum veya kuruluşun amaç ve misyonuna uygun davranması, ülke çıkarları, toplum refahı ve kurumlarının hizmet idealleri doğrultusunda hareket etmesi.

**5- DÜRÜSTLÜK VE TARAFSIZLIK**

Kamu görevlilerinin, tüm eylem ve işlemlerinde yasallık, adalet, eşitlik ve dürüstlük ilkeleri doğrultusunda, görevlerini yerine getirirken dil, din, felsefi inanç, siyasi düşünce, ırk, cinsiyet gibi sebeplerle ayırım yapmaması, temel hak ve özgürlüklere aykırı veya kısıtlayıcı muamelede ve uygulamalarda bulunulmaması.